



**ADDENDA NUMBER (2)**  
**April 2, 2022**  
RFP #2022-03-015  
ARCHITECTURAL SERVICES  
FOR SIERRA COUNTY

Please, note the following:

~~Only those in attendance for the mandatory pre-con listed in the sign-in sheet will be allowed to move forward with this RFP process. See Attached:~~

**Clarification:** There is no mandatory pre-con for this solicitation.

**As per Section C. Proposal Format of RFP page 18**

**Question:** Is there a page limit for either the proposal in its entirety or for specific sections? Is so, can you please clarify what is it, as we do not see it stated in the RFP?

**Answer:** There is no limit but ideally, the minimum would be one page and the maximum would be three.

**Question:** Can you please clarify what is meant by "Category"?

**Answer:** "Length of the proposal shall be limited to a maximum number of pages per Category as shown below (printed sheet faces) of text and/or graphic material for project proposals." Category is pertaining to the documents in the packet which for example, Appendix A Acknowledgement of Receipt Form. The forms or sections requested for submission as per this RFP packet.

**END**